
UCHWAŁA NR LX/405/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr LVII/382/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 czerwca 
2018 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych będących własnością Gminy Dobre 

Miasto oraz wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej jako lokal 
mieszkalny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.) art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 68 ust. 1 pkt. 7, art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami(t.j.  Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.   ) Rada 
Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

W §3 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści:

„4) dla wniosków złożonych przez najemców o wykup lokalu przed dniem wejście w życie niniejszej 
uchwały wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w następującej wysokości:

a) 98% ceny lokalu w budynkach wybudowanych do 1945 roku włącznie,

b) 95% ceny lokalu w budynkach wybudowanych po 1945 roku.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: E71E0E7B-6D0A-447D-8364-57A4B4382796. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



